


款 項 予 算 現 額 調 定 額

歳 入 歳 出 決 算 書
歳 入

1

2

3

4

財産収入

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

197,000

272,000

429,000

2,000

180,414

429,939

614,100

1
2

1

1

1
2

財産運用収入
財産売払収入

基金繰入金

繰 越 金

預金利子
雑 入

196,000
1,000

272,000

429,000

1,000
1,000

180,414

429,939

2
614,098

歳 入 合 計 900,000 1,224,453

─268─



収 入 済 額

（単位：円）

不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入

済額との比較
180,414

429,939

614,100

0

0

0

0

△16,586

△272,000

939

612,100

180,414

429,939

2
614,098

0
0

0

0

0
0

△15,586
△1,000

△272,000

939

△998
613,098

1,224,453 0 324,453
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歳 出

1

2

総 務 費

予 備 費

800,000

100,000
1

1

総務管理費

予 備 費

800,000

100,000
歳 出 合 計 900,000
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款 項 予 算 現 額

歳入歳出差引残額 469,052 円



（単位：円）

755,401 44,599

100,000

44,599

100,000
755,401 44,599

100,000

44,599

100,000
755,401 144,599 144,599
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予算現額と支出
支 出 済 額 翌年度繰越額 不 用 額

済額との比較

平成29年 6月21日提出
恵那市長 可知 義明

tamotsu_sakai
長方形







款 項 目
予 算 現

当初予算額 補正予算額
継続費及び繰越
事業費繰越財源
充 当 額

計

(款)
(項)

1 財産収入
1 財産運用収入

1

2

3

4

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

197,000

700,000

1,000

2,000

0

△428,000

428,000

0

0

0

0

0

197,000

272,000

429,000

2,000

1

2

1

1

1

2

財産運用収入

財産売払収入

基金繰入金

繰越金

預金利子

雑入

196,000

1,000

700,000

1,000

1,000

1,000

0

0

△428,000

428,000

0

0

0

0

0

0

0

0

196,000

1,000

272,000

429,000

1,000

1,000

1

2

1

1

1

1

1

財産貸付収入

利子及び配当金

不動産売払収入

上財産区基金繰入金

繰越金

預金利子

雑入

175,000

21,000

1,000

700,000

1,000

1,000

1,000

0

0

0

△428,000

428,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

175,000

21,000

1,000

272,000

429,000

1,000

1,000

歳 入 合 計 900,000 0 0 900,000
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（上財産区特別会計）



額
節

区 分 金 額
調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

180,414

429,939

614,100

180,414

429,939

614,100

0

0

0

0

0

0

0

0

貸付収入

配当金

収入

基金繰入
金

180,414

429,939

2

614,098

180,414

429,939

2

614,098

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

175,439

4,975

429,939

2

614,098

175,439

4,975

429,939

2

614,098

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1土地建物

1利子及び

1立木売払

1上財産区

1繰越金

1預金利子

1雑入

175,000

21,000

1,000

272,000

429,000

1,000

1,000

175,439

4,975

429,939

2

614,098

175,439

4,975

429,939

2

614,098

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
1,224,453 1,224,453 0 0
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(款)
(項)

款 項 目
予 算 現

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び
繰越事業費
繰越額

予備費支出
及び

流用増減
計

1 総務費
1 総務管理費

1

2

総務費

予備費

800,000

100,000

0

0

0

0

0

0

800,000

100,000

1

1

総務管理費

予備費

800,000

100,000

0

0

0

0

0

0

800,000

100,000

1

1

一般管理費

予備費

800,000

100,000

0

0

0

0

0

0

800,000

100,000
歳 出 合 計 900,000 0 0 0 900,000
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（上財産区特別会計）



（単位：円）
額

節
区 分 金 額

支出済額
翌年度繰越額
継続費逓次繰越
繰越明許費
事故繰越し

不 用 額 備 考

755,401 44,599

100,000

755,401 44,599

100,000

755,401 44,599

100,000

1 報 酬 695,000 695,000 0

755,401 継続費逓次繰越 144,599

─275─

繰越明許費

事故繰越し

10 交 際 費
11 需 用 費
12 役 務 費
13 委 託 料
25 積 立 金

12,000
0

57,000
14,000
22,000

55,426

4,975

12,000
0

1,574
14,000
17,025



平成28 年度 上財産区特別会計

実質収支に関する調書

（単位：円）

区 分

１． 歳 入 総 額

２． 歳 出 総 額

３． 歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ

４． 繰り越す

べき財源

(1) 継続費逓次繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

(3) 事故繰越し繰越額

５． 実 質 収 支 額

６． 実質収支額のうち地方自治法第２３３
条の２の規定による基金繰入額

金 額

1,224,453

755,401

469,052

0

0

0

0

469,052

0
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上財産区特別会計

(1) 土地及び建物 （単位:㎡）

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

3,201,900.00 0.00 3,201,900.00 0.00 0.00 0.00

3,201,900.00 0.00 3,201,900.00 0.00 0.00 0.00

  (2)  山　　林 （単位:㎡）

財   産   に   関   す   る   調   書

 １．公有財産

区          分

土地(地積)
建　　　　　　　物

木  造(延面積)

山　　　林

合　　　　計

土 地 の 権 利 区 分
面　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　積

前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

所　　　有 3,201,900.00 0.00 3,201,900.00

分　　　収 0.00 0.00 0.00

そ　の　他 0.00 0.00 0.00

3,201,900.00 0.00 3,201,900.00合　　　　計
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（単位:㎡）

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

（単位:㎥）

建　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　物

非木造(延面積) 延面積合計

立　木　の　推　定　蓄　積　量

前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

87,618.00 1,238.00 88,856.00

0.00 0.00

0.00 0.00

87,618.00 1,238.00

0.00

0.00

88,856.00
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　　　(3)  動　　　　　産 な し

な し

な し

な し

前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

円 円 円

2,100,000 0 2,100,000

な し

2　　物　　　品 な し

3　　債　　　権 な し

4　　基　　　金

（1）恵那市上財産区運営基金 （単位：円）

区　　　　分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

利子 4,975

預　　　　金 16,450,604 4,975 16,455,579 積立 0
取崩 0

計 4,975

　　　(7) 出資による権利

区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分

恵    南    森    林    組    合    出    資    金

　　　(8) 不動産の信託の受益権

備　　　　考

　　　(6) 有　価　証　券

　　　(4)  物　　　　　権

　　　(5)  無体財産権
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