

# 歳 入 歳 出 決 算 書

上財産区特別会計

歳 入 歳 出 決 算 書

歳 入

款	項	予 算 現 額	調 定 額
1 財産収入		197,000	180,414
	1 財産運用収入	196,000	180,414
	2 財産売払収入	1,000	
2 繰 入 金		272,000	
	1 基金繰入金	272,000	
3 繰 越 金		429,000	429,939
	1 繰 越 金	429,000	429,939
4 諸 収 入		2,000	614,100
	1 預金利子	1,000	2
	2 雜 入	1,000	614,098
歳 入 合 計		900,000	1,224,453

(単位:円)

取入済額	不納欠損額	取入未済額	予算現額と取入 済額との比較
180,414		0	△16,586
180,414		0	△15,586
		0	△1,000
		0	△272,000
		0	△272,000
429,939		0	939
429,939		0	939
614,100		0	612,100
2		0	△998
614,098		0	613,098
1,224,453		0	324,453

歳 出

款	項	予 算 現 額
1 総 務 費		800,000
	1 総務管理費	800,000
2 予 備 費		100,000
	1 予 備 費	100,000
歳 出 合 計		900,000

歳入歳出差引残額

469,052 円

(単位：円)

支 出 濟 額	翌年度繰越額	不 用 額	予算現額と支出 済額との比較
755,401		44,599	44,599
755,401		44,599	44,599
		100,000	100,000
		100,000	100,000
755,401		144,599	144,599



# 歳入歳出決算事項別明細書

## 上財産区特別会計

(款) 1 財産収入  
(項) 1 1 財産運用収入

款 項 目			予 算 現			
			当初予算額	補正予算額	継続費及び繰越事業費繰越財源充当額	計
1		財産収入	197,000	0	0	197,000
	1	財産運用収入	196,000	0	0	196,000
	1	財産貸付収入	175,000	0	0	175,000
	2	利子及び配当金	21,000	0	0	21,000
	2	財産売払収入	1,000	0	0	1,000
	1	不動産売払収入	1,000	0	0	1,000
2		繰入金	700,000	△428,000	0	272,000
	1	基金繰入金	700,000	△428,000	0	272,000
	1	上財産区基金繰入金	700,000	△428,000	0	272,000
3		繰越金	1,000	428,000	0	429,000
	1	繰越金	1,000	428,000	0	429,000
	1	繰越金	1,000	428,000	0	429,000
4		諸収入	2,000	0	0	2,000
	1	預金利子	1,000	0	0	1,000
	1	預金利子	1,000	0	0	1,000
	2	雑入	1,000	0	0	1,000
	1	雑入	1,000	0	0	1,000
歳 入 合 計			900,000	0	0	900,000

(上財産区特別会計)

(単位：円)

額		調 定 額	収入済額	不納欠損額	収入未済額	備 考
区 分	金 額					
		180,414	180,414	0	0	
		180,414	180,414	0	0	
		175,439	175,439	0	0	
1土地建物 貸付収入	175,000	175,439	175,439	0	0	
		4,975	4,975	0	0	
1利子及び 配当金	21,000	4,975	4,975	0	0	
				0	0	
				0	0	
1立木壳払 収入	1,000			0	0	
				0	0	
				0	0	
				0	0	
1上財産区 基金繰入 金	272,000			0	0	
		429,939	429,939	0	0	
		429,939	429,939	0	0	
		429,939	429,939	0	0	
1繰越金	429,000	429,939	429,939	0	0	
		614,100	614,100	0	0	
		2	2	0	0	
		2	2	0	0	
1預金利子	1,000	2	2	0	0	
		614,098	614,098	0	0	
		614,098	614,098	0	0	
1雑入	1,000	614,098	614,098	0	0	
		1,224,453	1,224,453	0	0	

(款) 1 総務費  
(項) 1 総務管理費

款項目			予算現				
			当初予算額	補正予算額	継続費及び 繰越事業費 繰越額	予備費支出 及び 流用増減	計
1		総務費	800,000	0	0	0	800,000
	1	総務管理費	800,000	0	0	0	800,000
	1	一般管理費	800,000	0	0	0	800,000
2		予備費	100,000	0	0	0	100,000
	1	予備費	100,000	0	0	0	100,000
	1	予備費	100,000	0	0	0	100,000
歳出合計			900,000	0	0	0	900,000

(上財産区特別会計)

(単位：円)

額		支出済額	翌年度繰越額	不 用 額	備 考
区 分	金 額		継続費通次繰越 繰越明許費 事故繰越し		
		755,401		44,599	
		755,401		44,599	
		755,401		44,599	
1 報 酬	695,000	695,000		0	
10 交 際 費	12,000			12,000	
11 需 用 費	0			0	
12 役 務 費	57,000	55,426		1,574	
13 委 託 料	14,000			14,000	
25 積 立 金	22,000	4,975		17,025	
				100,000	
				100,000	
				100,000	
		755,401	継続費通次繰越 繰越明許費 事故繰越し	144,599	

## 実質収支に関する調書

(単位:円)

区分		金額
1. 歳入	総額	1,224,453
2. 歳出	総額	755,401
3. 歳入歳出差引額		469,052
翌年度へ繰り越すべき財源	(1) 繼続費過次繰越額	0
	(2) 繰越明許費繰越額	0
	(3) 事故繰越し繰越額	0
	計	0
5. 実質収支額		469,052
6. 実質収支額のうち地方自治法第233条の2の規定による基金繰入額		0

# 恵那市財産に関する調書

(上財産区特別会計)

# 財 産 に 関 す る 調 書

上財産区特別会計

## 1. 公有財産

### (1) 土地及び建物

(単位:m<sup>2</sup>)

区分	土地(地積)			建物		
	木造(延面積)			前年度末現在高	決算年度中増減高	決算年度末現在高
山林	3,201,900.00	0.00	3,201,900.00	0.00	0.00	0.00
合計	3,201,900.00	0.00	3,201,900.00	0.00	0.00	0.00

### (2) 山林

(単位:m<sup>2</sup>)

土地の権利区分	面積		
	前年度末現在高	決算年度中増減高	決算年度末現在高
所有	3,201,900.00	0.00	3,201,900.00
分収	0.00	0.00	0.00
その他	0.00	0.00	0.00
合計	3,201,900.00	0.00	3,201,900.00

(単位:m<sup>2</sup>)

建物					
非木造(延面積)			延面積合計		
前年度末現在高	決算年度中増減高	決算年度末現在高	前年度末現在高	決算年度中増減高	決算年度末現在高
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

(単位:m<sup>3</sup>)

立木の推定蓄積量		
前年度末現在高	決算年度中増減高	決算年度末現在高
87,618.00	1,238.00	88,856.00
0.00	0.00	0.00
0.00	0.00	0.00
87,618.00	1,238.00	88,856.00

- (3) 動 産 な し  
 (4) 物 権 な し  
 (5) 無体財産権 な し  
 (6) 有 価 証 券 な し  
 (7) 出資による権利

区分	前年度末現在高	決算年度中増減高	決算年度末現在高
恵 南 森 林 組 合 出 資 金	円 2,100,000	円 0	円 2,100,000

- (8) 不動産の信託の受益権 な し  
**2 物 品** な し  
**3 債 権** な し  
**4 基 金**

(単位:円)				
区分	前年度末現在高	決算年度中増減高	決算年度末現在高	備 考
預 金	16,450,604	4,975	16,455,579	利子 4,975
				積立 0
				取崩 0
				計 4,975